2024年 10月７日
各  位

所 在 地 大阪府岸和田市土生町１丁目４番23号

会 社 名 フ ジ 住 宅 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 社長執行役員 宮 脇 宣 綱

 （コード番号 8860東証プライム市場）

問合せ先 常務執行役員 ＩＲ室長     野 口 恭 久

 （T E L  0 7 2 - 4 3 7 - 9 0 1 0）

「サイバーインシデントガード」の導入について

当社は、情報セキュリティ管理体制の強化を目的に2024年 10月１日にＭＳ＆ＡＤインシュアラン

ス グループのＭＳ＆ＡＤインターリスク総研株式会社による「サイバーインシデントガード」を導入

しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

当社は、企業価値向上のためにＩＴを最大限活用する方針としており、情報セキュリティにも最大

の注意を払う方針としております。

最近における国内のサイバー空間をめぐる脅威については高い水準で推移しており、企業・団体等

の規模を問わず被害が発生している状況です。

当社はＭＳ＆ＡＤインターリスク総研株式会社による「サイバーインシデントガード」を導入する

ことで平時にサイバーリスク診断や事故発生時の疑似訓練を通じたリスク対策の適宜見直しによるリ

スク顕在化の予防を図ります。また、有事においては、サイバーセキュリティの専門家による初動及

び解決並びに再発防止に至るまで、アドバイスをワンストップで受けることができます。

高まるサイバーリスクの不確実性をうけ、お客さまにより安心して当社をご利用いただけるよう、

これからも情報セキュリティ対策強化に取り組み、お客さまに信頼される企業を目指します。

今後、益々重要となる情報セキュリティ体制強化に取り組む企業として長期的な視点から業績・企

業価値の向上を実現して参ります。

以 上